
Skiareál Hluboká
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

GPS souřadnice: 49.788416N, 15.786452E Adresa URL: skihluboka.cz

Lyžařský areál Hluboká je vzdálen zhruba 23 km od Chrudimi, 10 km od Hlinska v Čechách a rozprostírá se
v nadmořské výšce 580 m. Ski areál Hluboká nabízí vlek o délce 400 m, pro nejmenší je připraven
dětský lanový vlek o délce 80 m. Nechybí technické zasněžování, které zajišťuje kvalitní sněhovou
pokrývku. Dochází k pravidelné úpravě tratí. Součástí ski areálu Hluboká je také osvětlení, které
zajišťuje večerní lyžování.
Skiareál Hluboká nabízí výuku pro začátečníky i pokročilé lyžaře a snowboardisty. Lekce
probíhají v oddělené části sjezdovky. Skipark je vybaven stoupacími koberci, lanovým vlekem a hračkami,
které pomahájí k výuce kvalitní a hravou formou.
Odpočinku si užijete v místním občerstvení.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasVlek Poma	vlek	400m	03:00Vlek Poma	vlek	350m	02:45Dětské
lano	lano	80m	01:30Dětské lano	lano	80m	01:30
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníSvah 1	[lehká] 	400m	60mDětský svah	[velmi lehká]
	80m	10m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1431/skiareal-hluboka/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 06:11:32


